АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИСТВЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.03.2019  № 23
п. Листвянский

О внесении изменений
в постановление администрации
Листвянского сельсовета Искитимского района
Новосибирской области от 06.11.2018 № 135
Об утверждении Муниципальной целевой программы
«Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций,
 обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей
на водных объектах на территории  Листвянского сельсовета
на 2019-2021 годы"

  В целях создания условий для развития в области гражданской обороны,
подготовки к защите и защиты населения, материальных и культурных ценностей
на территории Листвянского сельсовета Искитимского района Новосибирской об-
ласти  и в соответствии с Федеральным законом от 12.02.1998 № 28-ФЗ "О гра-
жданской обороне", Федеральным  законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих
принципах организации местного самоуправления в РФ", Федеральным  законом
от 21.12.1994 № 69-ФЗ "О пожарной безопасности" и в соответствии с  Уставом
муниципального образования Листвянский сельсовет
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести  изменение  в  постановление  администрации  Листвянского  сельсовета
Искитимского района Новосибирской области от 06.11.2018 № 135 «Об утвержде-
нии  Муниципальной  целевой  программы  «Защита  населения  и  территории  от
чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности лю-
дей на водных объектах на территории  Листвянского сельсовета на 2019-2021 го-
ды»:
1.1. В пункте 1 постановления слова «муниципальная целевая программа» заме-
нить на слова  - «муниципальная программа»;
2.  Опубликовать настоящее постановление  в газете «Знаменка» и разместить на
официальном сайте администрации Листвянского сельсовета Искитимского райо-
на Новосибирской области.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Листвянского сельсовета                                                              Е. Д. Курепина

consultantplus://offline/ref=9EF1CD9338BBA3AF8E0D2B3B007BA49F7206BD5DA6661AF36160462E8DJCr8G
consultantplus://offline/ref=9EF1CD9338BBA3AF8E0D2B381217FA91740DEB54A36312AD3F3F1D73DAC16AF2J3rAG
consultantplus://offline/ref=9EF1CD9338BBA3AF8E0D2B3B007BA49F7204B45DA7641AF36160462E8DJCr8G
consultantplus://offline/ref=9EF1CD9338BBA3AF8E0D2B3B007BA49F7205B75CA4661AF36160462E8DJCr8G